
UCHWAŁA NR XXXVII/275/2021 
RADY GMINY WIŃSKO 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 4, pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. , poz. 713 ze zm.) oraz art. 15 ust. 3 pkt 3, ust.7, art. 211, 212, 214, 216, 221 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305) 

Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 12 uchwały budżetowej "Zadania inwestycyjne i wydatki majątkowe 
realizowane w gminie Wińsko w 2021 roku" zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 14 uchwały budżetowej " Dochody oraz wydatki w ramach 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych" zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1) dochody ogółem 52 059 032,21 zł z tego: 

a) dochody bieżące 41 187 290,97 zł 

b) dochody majątkowe 10 871 741,24 zł 

2) wydatki ogółem 58 968 982,24 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 41 257 835,83 zł 

b) wydatki majątkowe 17 711 146,41 zł 

§ 3. 1. Ustala się planowany deficyt budżetowy w kwocie 6 909 950,03 zł, który będzie sfinansowany 
przychodami z tytułu emisji obligacji w kwocie 2 352 674,80 zł, przychodami jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 2 255 112,02 zł,  przychodami jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczeń środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 458 794,00 zł oraz z wolnych środków 
o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 1 843 369,21 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 7 957 275,23 zł w tym: z tytułu emisji obligacji w wysokości 
3 400 000,00 zł, z tytułu przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
2 255 112,02 zł, z tytułu przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczeń środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 458 794,00 zł oraz z wolnych środków o których mowa w art.217 
ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 1 843 369,21 zł. 

3. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów w kwocie 1 047 325,20 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

Id: A3E4904D-76D4-4D37-BB3D-67B1904B4A3A. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Regina Hukiewicz 

Id: A3E4904D-76D4-4D37-BB3D-67B1904B4A3A. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXXVII/275/2021 Rady Gminy Wińsko z dnia 27 maja 2021  r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 214 240,00 -2 023 225,00 1 191 015,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 214 240,00 -2 023 225,00 1 191 015,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

3 109 240,00 -2 023 225,00 1 086 015,00

750 Administracja publiczna 110 770,67 2 972,00 113 742,67

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 47 000,00 2 972,00 49 972,00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 2 972,00 2 972,00

758 Różne rozliczenia 13 377 856,00 3 987,91 13 381 843,91

75814 Różne rozliczenia finansowe 160 000,00 3 987,91 163 987,91

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 3 987,91 3 987,91

855 Rodzina 11 313 900,00 -9 120,00 11 304 780,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 200 000,00 -9 120,00 190 880,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

60 000,00 -9 120,00 50 880,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 174 048,69 23 000,00 2 197 048,69

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 23 000,00 23 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 23 000,00 23 000,00

Razem: 54 061 417,30 -2 002 385,09 52 059 032,21

BeSTia Strona 1 z 1

Id: A3E4904D-76D4-4D37-BB3D-67B1904B4A3A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXXVII/275/2021 Rady Gminy Wińsko z dnia 27 maja 2021  r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

343 000,00 -36 700,00 306 300,00

40002 Dostarczanie wody 343 000,00 -36 700,00 306 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 271 000,00 -36 700,00 234 300,00

600 Transport i łączność 5 066 062,67 -1 976 525,00 3 089 537,67

60016 Drogi publiczne gminne 5 065 462,67 -1 976 525,00 3 088 937,67

4300 Zakup usług pozostałych 174 232,67 50 000,00 224 232,67

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 791 250,00 -2 026 525,00 2 764 725,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 941 974,97 47 000,00 988 974,97

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 941 974,97 47 000,00 988 974,97

4260 Zakup energii 30 000,00 7 000,00 37 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 40 000,00 440 000,00

750 Administracja publiczna 4 217 962,57 6 839,91 4 224 802,48

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 643 189,22 6 839,91 3 650 029,13

4260 Zakup energii 32 000,00 3 867,91 35 867,91

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

15 000,00 2 972,00 17 972,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 338 010,00 3 000,00 341 010,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 261 800,00 3 000,00 264 800,00

4260 Zakup energii 9 000,00 3 000,00 12 000,00

757 Obsługa długu publicznego 450 000,00 -69 000,00 381 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

450 000,00 -69 000,00 381 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

450 000,00 -69 000,00 381 000,00

801 Oświata i wychowanie 16 430 604,75 -10 000,00 16 420 604,75

80101 Szkoły podstawowe 11 977 345,16 6 000,00 11 983 345,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 235 319,59 -5 000,00 230 319,59

4260 Zakup energii 69 192,00 -5 000,00 64 192,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 16 000,00 16 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: A3E4904D-76D4-4D37-BB3D-67B1904B4A3A. Podpisany Strona 1



80104 Przedszkola 1 319 202,63 -10 000,00 1 309 202,63

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

75 400,00 -10 000,00 65 400,00

80195 Pozostała działalność 380 648,59 -6 000,00 374 648,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 -2 000,00 7 000,00

4270 Zakup usług remontowych 4 750,00 -4 000,00 750,00

855 Rodzina 11 954 988,20 10 000,00 11 964 988,20

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 706 701,20 10 000,00 716 701,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 5 000,00 23 000,00

4260 Zakup energii 6 000,00 1 500,00 7 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 3 000,00 19 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 400,00 500,00 1 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 457 948,72 23 000,00 4 480 948,72

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 23 000,00 23 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 11 200,00 11 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 925,28 1 925,28

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 274,40 274,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 504,32 3 504,32

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 000,00 6 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 96,00 96,00

Razem: 60 971 367,33 -2 002 385,09 58 968 982,24

BeSTia Strona 2 z 2

Id: A3E4904D-76D4-4D37-BB3D-67B1904B4A3A. Podpisany Strona 2



Zadnia inwestycyjne i wydatki majątkowe realizowane w gminie Wińsko w 2021 roku w złotych

dochody wlasne jst kredyty i pożyczki
środki pochądzące z 

innych źródeł

środki 

wymienione w 

art.. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 6050 Modernizacja stawów gminnych - dokumentacja 10 000,00              10 000,00              10 000,00                          Urząd Gminy

2 010 01010 6050 Przebudowa SUW Wegrzce 1 300 000,00        1 300 000,00        1 300 000,00          Urząd Gminy

3 400 40002 6050 Rozbudowa wodociągu w Konarach 113 300,00            113 300,00            113 300,00             Urząd Gminy

4 400 40002 6050 Przebudowa sieci wodociągowej w Wińsku ul. Polna 121 000,00            121 000,00            21 000,00                          100 000,00             Urząd Gminy

5 600 60016 6050
Dokumentacja projektowa do Funduszu Dróg 

Samorządowych
50 000,00              50 000,00              32 129,85                          17 870,15              Urząd Gminy

6 600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych w Wińsku 350 000,00            350 000,00            250 000,00                        100 000,00            Urząd Gminy

7 600 60016 6050 Budowa wiat przystankowych 15 000,00              15 000,00              15 000,00                          Urząd Gminy

8 600 60016 6050
Budowa Park&Ride w Małowicach i Orzeszkowie - 

etap I
30 000,00              30 000,00              30 000,00                          Urząd Gminy

9 600 60016 6060 Wykup gruntów pod drogi 50 000,00              50 000,00              50 000,00                          Urząd Gminy

10 600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych w Rajczynie 405 000,00            405 000,00            200 000,00                        205 000,00             Urząd Gminy

11 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Staszowice-Raszowice (do 

granicy gminy)
1 810 025,00        1 810 025,00        1 810 025,00          Urząd Gminy

12 600 60016 6050

Budowa parkingu przy Szkole Podstawowej, 

Przedszkolu Samorządowym i Publicznym Żłobku 

miejscowości Wińsko wraz z chodnikiem, montażem 

oświetlenia solarnego LED i wykonaniem 

wyniesionego przejścia dla pieszych

50 000,00              50 000,00              50 000,00                          Urząd Gminy

13 600 60016 6050 Moderizacja chodników - FS Orzeszków 27 000,00              27 000,00              27 000,00                          Urząd Gminy

14 600 60016 6050 Przebudowa chodnika - FS Rogów Wołówski 9 700,00                9 700,00                9 700,00                             Urząd Gminy

15 600 60016 6050 Przebudowa chodnia - FS Słup 9 000,00                9 000,00                9 000,00                             Urząd Gminy

16 600 60016 6050 Budowa chodnika - FS Budków 9 000,00                9 000,00                9 000,00                             Urząd Gminy

17 700 70005 6050 Modernizacja gminnych lokali mieszkalnych 140 000,00            140 000,00            90 000,00                          50 000,00               Urząd Gminy

18 700 70005 6050
Odbudowa budynku mieszkalnego przy ul. 

Piłsudskiego 23 w Wińsku - etap I
300 000,00            300 000,00            300 000,00                        Urząd Gminy

19 700 70005 6060 Zakup nieruchomości w Głębowicach 210 000,00            210 000,00            210 000,00                        Urząd Gminy

20 750 75023 6060 Zakup samochodu osobowego 40 000,00              40 000,00              40 000,00                          Urząd Gminy

21 754 75405 6170
Dofinsowanie zakupu pojazdu dla Komendy 

Powiatowej Policji w Wołowie
15 000,00              15 000,00              15 000,00                          Urząd Gminy

22 754 75410 6170
Dofinsowanie zakupu samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla Komendy Powiatowej PSP w Wołowie
20 000,00              20 000,00              20 000,00                          Urząd Gminy

23 801 80101 6050 Termomodernizacja SP w Głębowicach 40 000,00              40 000,00              40 000,00                          Urząd Gminy

Załacznik nr 3

 do Uchwały nr XXXVII/275/2021 Rady Gminy Wińsko z dnia 27 maja 

2021 r.  w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2021 rok

Planowane wydatki

Łączne koszty 

finansowe

z tego źródła finansowania
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie

rok budżetowy 

2021 (7+8+9+10)

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnegoPar.

Id: A3E4904D-76D4-4D37-BB3D-67B1904B4A3A. Podpisany Strona 1



24 801 80101 6050 Przebudowa dachu w Szkole Podstawowej w Wińsku 35 000,00              35 000,00              35 000,00                          SP Wińsko

25 801 80101 6050
Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w 

Wińsku
15 000,00              15 000,00              15 000,00                          Urząd Gminy

26 801 80101 6060 Zakup samochodu  16 000,00              16 000,00              16 000,00                          SP Wińsko

27 801 80104 6050
Modernizacja budynku Przedszkola Samorządowego 

w Wińsku
30 000,00              30 000,00              30 000,00                          Urząd Gminy

28 801 80101
6057

6059

Kompleksowa modernizacja energetyczna 3 

budynków szkolnych w Gminie Wińsko
6 246 542,00        3 531 822,01        -                                       581 237,30            782 880,00             2 167 704,71    Urząd Gminy

29 801 80104 6050
Rozbudowa placu zabaw przy Przedszkolu 

Samorządowym w Wińsku
80 000,00              80 000,00              80 000,00               Urząd Gminy

30 801 80195 6050
Ogrodzenie kompleksu szkolnego w Wińsku wraz z 

wykonaniem parkingu
100 000,00            100 000,00            50 000,00                          50 000,00               Urząd Gminy

31 855 85516 6059
Termomodernizacja żłobków w Gminie Wińsko - 

dokumentacja
62 730,00              62 730,00              62 730,00                          Urząd Gminy

32 900 90001
6057

6059

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w 

gminie Wińsko- II etap
770 000,00            500 658,86            230 710,17            269 948,69        Urząd Gminy

33 900 90001 6230
Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni 

ścieków
100 000,00            50 000,00              50 000,00                          Urząd Gminy

34 900 90001 6050
Przebudowa sieci wodno-kanalizacyjnej w Wińsku ul. 

Spokojna
184 000,00            184 000,00            184 000,00                        Urząd Gminy

35 900 90001 6050
Przebudowa sieci wodno-kanalizacyjnej w Wińsku ul. 

Przemysłowa
410 000,00            410 000,00            410 000,00                        Urząd Gminy

36 900 90002 6050 Rekultywacja terenów gminnych 300 000,00            300 000,00            300 000,00             Urząd Gminy

37 900 90004 6060 Zakup kosiarki - FS Głębowice 12 000,00              12 000,00              12 000,00                          Urząd Gminy

38 900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego 20 000,00              20 000,00              20 000,00                          Urząd Gminy

39 900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia ulicznego - FS Rudawa 13 000,00              13 000,00              13 000,00                          Urząd Gminy

40 921 92109 6050 Modernizacja świetlic wiejskich 20 000,00              20 000,00              20 000,00                          Urząd Gminy

41 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy - FS Chwałkowice 10 000,00              10 000,00              10 000,00                          Urząd Gminy

42 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy - FS Dąbie 8 500,00                8 500,00                8 500,00                             Urząd Gminy

43 921 92109 6050 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy - FS Konary 9 811,86                9 811,86                9 811,86                             Urząd Gminy

44 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy - FS Krzelów 28 000,00              28 000,00              28 000,00                          Urząd Gminy

45 921 92109 6050
Modernizacja świetlicy i terenu przy świetlicy - FS 

Łazy
11 708,63              11 708,63              11 708,63                          Urząd Gminy

46 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy - FS Małowice 20 949,89              20 949,89              20 949,89                          Urząd Gminy

47 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy - FS Moczydlnica Klasztorna 14 454,13              14 454,13              14 454,13                          Urząd Gminy

Id: A3E4904D-76D4-4D37-BB3D-67B1904B4A3A. Podpisany Strona 2



48 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy - FS Morzyna 9 686,31                9 686,31                9 686,31                             Urząd Gminy

49 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy  - FS Białawy Małe 7 000,00                7 000,00                7 000,00                             Urząd Gminy

50 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy - FS Stryjno 6 678,91                6 678,91                6 678,91                             Urząd Gminy

51 921 92109 6050 Wykonanie klimatyzacji - FS Turzany 11 070,00              11 070,00              11 070,00                          Urząd Gminy

52 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej - FS Wrzeszów 8 000,00                8 000,00                8 000,00                             Urząd Gminy

53 926 92601
6057

6059

Budowa sali gimnastycznej w Orzeszkowie - budynek 

demonstracyjny o podwyższonych parametrach 

energetycznych 

6 561 290,17        6 189 910,29        40 000,00                          1 272 837,45        4 877 072,84    Urząd Gminy

54 926 92601
6057

6059
Rewitalizacja zalewu Słup etap III 450 000,00            350 000,00            150 000,00            200 000,00        Urząd Gminy

55 926 92601 6050 Rewitalizacja zalewu Słup etap IV 100 000,00            100 000,00            100 000,00                        Urząd Gminy

56 926 92695 6050
Rewitalizacja przestrzeni publicznych w Gminie 

Wińsko
220 000,00            220 000,00            220 000,00                        Urząd Gminy

57 926 92695 6050
Rewitalizacja przestrzeni publicznej w 

Jakubikowicach
60 000,00              60 000,00              60 000,00                          Urząd Gminy

58 926 92695 6050 Utwardzenie placu rekreacyjnego w Narokowie 5 264,40                5 264,40                5 264,40                             Urząd Gminy

59 926 92695 6050 Wykonanie placu zabaw w Rogówku 6 800,00                6 800,00                6 800,00                             Urząd Gminy

60 926 92695 6050 Wyposażenie placu zabaw - FS Aleksandrowice 7 000,00                7 000,00                7 000,00                             Urząd Gminy

61 926 92695 6050 Wyposażenie placu zabaw - FS Domanice 12 187,42              12 187,42              12 187,42                          Urząd Gminy

62 926 92695 6050 Zakup wiat dla zawodników - FS Głębowice 12 000,00              12 000,00              12 000,00                          Urząd Gminy

63 926 92695 6050 Wykonanie altany - FS Jakubikowice 9 000,00                9 000,00                9 000,00                             Urząd Gminy

64 926 92695 6050 Wykonanie monitoringu - FS Krzelów 10 730,00              10 730,00              10 730,00                          Urząd Gminy

65 926 92695 6050 Wyposażenie placu zabaw - FS Piskorzyna 6 700,00                6 700,00                6 700,00                             Urząd Gminy

66 926 92695 6050 Zakup urządzeń na plac zabaw - FS Smogorzów Wielki 12 000,00              12 000,00              12 000,00                          Urząd Gminy

67 926 92695 6050 Wykonanie altany - FS Staszowice 6 000,00                6 000,00                6 000,00                             Urząd Gminy

68 926 92695 6050 Wyposażenie placu zabaw - FS Węgrzce 16 728,00              16 728,00              16 728,00                          Urząd Gminy

69 926 92695 6050 Wykonanie siłowni plenerowej - FS Białawy Wielkie 6 730,70                6 730,70                6 730,70                             Urząd Gminy

70 926 92695 6050 Wyposażenie placu zabaw - FS Wińsko 8 000,00                8 000,00                8 000,00                             Urząd Gminy

71 926 92695 6050 Modernizacja placu zabaw - FS Wyszęcice 17 000,00              17 000,00              17 000,00                          Urząd Gminy

72 926 92695 6050
Przebudowa magazynku na placu zabaw - FS 

Boraszyce Wielkie
5 000,00                5 000,00                5 000,00                             Urząd Gminy

21 216 587,42      17 711 146,41      3 052 560,10                     2 352 655,07        4 791 205,00          7 514 726,24    razem

Id: A3E4904D-76D4-4D37-BB3D-67B1904B4A3A. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Dział Rozdział Paragraf

2020 2021 2020 2021

010 01010 6290 0,00 1 300 000,00 010 01010 6050 0,00 1 300 000,00

400 40002 6050 0,00 213 300,00

600 60016 6050 0,00 824 010,00

801 80101 6059 0,00 782 880,00

801 80104 6050 0,00 80 000,00

801 80195 6050 0,00 50 000,00

900 90002 6050 0,00 300 000,00

2 250 190,00 1 300 000,00 0,00 3 550 190,00Razem

Załącznik nr 4

do Uchwały nr XXXVII/275/2021 Rady Gminy Wińsko z dnia 27 maja 2021r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2021 rok

Dochody oraz wydatki w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Wydatki

Plan

Dochody

rok uzyskania dochodów rok wydatkowania

758 75816 6290 2 250 190,00

Plan

Id: A3E4904D-76D4-4D37-BB3D-67B1904B4A3A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Rozdział 40002 – Dostarczanie wody – zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 36 700,00 zł
w tym zmniejszenie wydatków na zadaniu pn. „Wymiana sieci wodociągowej pomiędzy miejscowościami
Gryżyce-Rajczyn” o kwotę 100 000,00 zł oraz zwiększenie wydatków na zadaniach pn. „Rozbudowa
wodociągu w Konarach” o kwotę 53 300,00 zł i „Przebudowa sieci wodociągowej w Wińsku ul. Polna” o kwotę
10 000,00 zł.

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne – zmniejsza się plan dochodów majątkowych o kwotę
2 023 225,00 zł w tym zmniejszenie planowanych dochodów na zadanie „Przebudowa drogi gminnej
Alkesandrowice - Staszowicę” o kwotę 1 661 220,00 zł i na zadanie „Przebudowa drogi gminnej Staszowice-
Raszowice (do granicy gminy)” o kwotę 362 005,00 zł i zmniejszenie wydatków o kwotę 1 976 525,00 zł w
tym zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 50 000,00 zł na zakup usług pozostałych oraz zmniejszenie
wydatków majątkowych na zadaniu pn. „Przebudowa drogi gminnej Alkesandrowice - Staszowicę” o kwotę
2 076 525,00 zł, zwiększenie wydatków majątkowych na zadaniu „Budowa parkingu przy Szkole Podstawowej,
Przedszkolu Samorządowym i Publicznym Żłobku miejscowości Wińsko wraz z chodnikiem, montażem
oświetlenia solarnego LED i wykonaniem wyniesionego przejścia dla pieszych” o kwotę 50 000,00 zł oraz
zwiększenie wkładu własnego i zmniejszenie środków z dotacji na zadaniu „Przebudowa drogi gminnej
Staszowice-Raszowice (do granicy gminy)” o kwotę 362 005,00 zł.

Rozdział 70005  – Gospodarka gruntami i nieruchomościami– zwiększa się plan wydatków o kwotę
47 000, 00 zł w tym zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 7 000,00 zł na zakup energii oraz zwiększenie
wydatków majątkowych na zadanie pn. „Modernizacja gminnych lokali mieszkalnych” o kwotę 40 000,00 zł.

Rozdział 75023 Administracja publiczna – zwiększa się plan dochodów i wydatków bieżących o kwotę
2 972,00 zł – zwiększenie o środki pozyskane z Funduszu Pracy na kształcenie ustawiczne pracowników oraz
zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 3 867,91 zł na zakup energii.

Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne – zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 3 000,00 zł na
zakup energii.

Rozdział 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki - zmniejszenie wydatków
bieżących o kwotę 69 000,00 zł na zapłatę odsetek od kredytów i pożyczek oraz od wyemitowanych obligacji.

Rozdział 75814 Różne rozliczenia - zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 3 978,91 zł
w związku z otrzymaniem dotacji na sfinansowanie zrealizowanych w 2020 r. zadań wynikających z ustawy
Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych. Pismo
Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.107.2021.AD z dnia 27 kwietnia 2021r.

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe – zwiększa się plan wydatków o kwotę 6 000,00 zł w tym
zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 10 000,00 zł na zakup materiałów i energii oraz zwiększenie
wydatków majątkowych o kwotę 16 000,00 zł na zadanie „Zakup samochodu”. Samochód zostanie zakupiony
przez Szkołę Podstawową w Wińsku i będzie wykorzystywany głównie do dostarczania posiłków do innych
jednostek korzystających ze stołówki szkolonej.

Rozdział 80104 – Przedszkola – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 10 000,00 zł na zakup usług przez
jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego.

Rozdział 80195 – pozostała działalność – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 6 000,00 zł na zakup
materiałów i usług remontowych.

Rozdział 85516 – System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 – zmiesza się plan dochodów bieżących
o kwotę 9 120,00 zł na dotację na realizację programu „Maluch +” – pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-
BP.3111.124.2021.AD z dnia 12 maja 2021r. oraz zwiększa się plan wydatków o kwotę 10 000,00 zł na
funkcjonowanie Publicznego Żłobka.

Rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu – zwiększa się plan dochodów i wydatków
bieżących o kwotę 23 000,00 zł zwiększenie o środki pochodzące z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony
Środowiska na realizację programu „Czyste Powietrze”.

Id: A3E4904D-76D4-4D37-BB3D-67B1904B4A3A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

